1

    平成 28年２月 29日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQ コード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

（開示事項の経過）飲食事業の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 29 日付「飲食事業の譲渡に関するお知らせ」に開示のとおり、当

社の中核事業である音楽事業及びホテル事業に経営資源を集中させ、両事業の一層の強化

に努めていくため、平成 28 年１月 29 日開催の臨時取締役会において、当社連結子会社で

ある株式会社レッド・プラネット・フーズを介して営んでいる飲食事業を第三者に譲渡する

ことを決議いたしました。また、同開示において平成 28 年２月中に飲食事業の譲渡先の決

定をする旨を表明しております。

つきましては、本日時点においての経過状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 譲渡先の決定

 現在、当社では飲食事業の売却について、候補先との交渉を進めております。譲渡契

約を締結次第、速やかに開示いたします。

2. 譲渡の日程

 平成 28年３月中旬（予定） 飲食事業の譲渡先の決定

 平成 28年３月下旬（予定） 飲食事業の譲渡

以上